
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 
23.12.2011 № 10323 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления администрацией муниципального 
образования город Краснодар муниципальных услуг, разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения администрацией муниципального 
образования город Краснодар муниципальных функций», а также в целях повышения 
качества и доступности оказания муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией 
муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Возмещение 
(субсидирование) за счёт средств местного бюджета (бюджета муниципального 
образования город Краснодар) части затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлечённым в 
российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания 
и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, 
услуг)» (прилагается). 
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.В.Михеева.

Исполняющий обязанности
главы муниципального 
образования город Краснодар А.В.Михеев

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=73017



